
UCHWAŁA NR XXX/576/2013 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie powołania przy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Zespołu Doradców do spraw 
Modernizacji i Adaptacji Domu Przedpogrzebowego znajdującego się przy ul. Ks. Józefa Poniatowskiego 

14 dla potrzeb nowej funkcji. 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały Nr XXXV/735/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 13 czerwca 2013 r. ) 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz § 67 Regulaminu Rady Miejskiej będącego Załącznikiem 
nr 2 do Statutu Miasta Gliwice (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2009 r. Nr 132, poz. 2671 z późn. 
zm.) na wniosek Komisji Edukacji Kultury i Sportu, uchwala się, co następuje:  

Rada Miejska w Gliwicach  
uchwala: 

§ 1. 1. Powołać przy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Zespół Doradców do spraw Modernizacji 
i Adaptacji Domu Przedpogrzebowego znajdującego się w Gliwicach przy ul. Ks. Józefa Poniatowskiego 
14 dla potrzeb nowej funkcji.  

2.  Celem prac Zespołu Doradców powołanego niniejszą uchwałą jest doradzanie oraz wypracowanie 
propozycji nowej funkcji dla Domu Przedpogrzebowego znajdującego się w Gliwicach przy ul. Ks. Józefa 
Poniatowskiego 14, a także doradzanie i przedstawienie propozycji w zakresie znalezienia partnera spośród 
organizacji pozarządowych, który będzie zajmował się tym obiektem zgodnie z celami zaakceptowanymi przez 
Radę Miejską oraz Prezydenta Miasta Gliwice. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą następujące osoby:  

1) Pani Jolanta Bezdurowicz,  

2) Pan Jarosław Gonciarz,  

3) Pan Zbigniew Grzyb,  

4) Pani Joanna Karweta,  

5)1) (uchylony) 

6) Pani Małgorzata Lichecka,  

7) Pan Jan Pająk,  

8) Pani Magdalena Żmudzińska–Nowak,  

9) Pan Leszek Curyło 

§ 3. Praca w Zespole ma charakter bezpłatny.  

§ 4. Zespół zakończy pracę wraz z końcem kadencji Rady Miejskiej w Gliwicach na lata 2010 -2014 lub 
w momencie nawiązania przez Miasto Gliwice stosunku prawnego z ewentualnym partnerem w celu zgodnym 
z celami, dla których został powołany Zespół.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Gliwicach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                      
1) Przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XXXV/735/2013 Rady Miejskiej w Gliwicach z 13 czerwca 2013 r. o zmianie uchwały Nr 

XXX/576/2013 w sprawie powołania przy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Zespołu Doradców do spraw Modernizacji i Adaptacji 
Domu Przedpogrzebowego znajdującego się przy ul. Ks. Józefa Poniatowskiego 14 dla potrzeb nowej funkcji.; 


